
BLV Bezirk Niederbayern
Nachwuchs-Länderkampf Oberösterreich-Niederösterreich-Südböhmen-Vysocina-Niederbayern

am 10.10.2010 in Passau - Dreiflüssestadion

Ergebnisliste

Nachwuchs-Länderkampf U16 / U18

Männliche Jugend B - U18 -
Schüler A - U16 -
Weibliche Jugend B - U18 -
Schülerinnen A - U16 -

Klassenübersicht

Männliche Jugend B
Schüler A
Weibliche Jugend B
Schülerinnen A

Männliche Jugend B

100 m m J B +0,0 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Jirovsky, Dominik 1993 Vysocina 11,63 sec.
2. Krinner, Stefan 1993 Niederbayern 11,68 sec.
3. Geier, Johannes 1993 Niederbayern 11,91 sec.
4. Eder, Kevin 1993 Niederösterreich 12,00 sec.
5. Kapfer, Tobias 1994 Niederbayern 12,26 sec.
6. Havlicek, Jiri 1993 Vysocina 12,48 sec.

100 m m J B +0,0 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Meyer, Andreas 1994 Niederösterreich 11,30 sec.
2. Hruby, Miroslav 1993 Südböhmen 11,33 sec.
3. Hain, Christian 1993 Südböhmen 11,50 sec.
4. Schmid-Schutti, Felix 1994 Oberösterreich 11,66 sec.
5. Vysoudil, Miroslav 1993 Vysocina 11,76 sec.

Hable, Florian 1993 Oberösterreich disq.

100 m m J B 5.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Meyer, Andreas 1994 Niederösterreich 11,30 sec. 10.00 P.
2. Hruby, Miroslav 1993 Südböhmen 11,33 sec. 9.00 P.
3. Hain, Christian 1993 Südböhmen 11,50 sec. 8.00 P.
4. Jirovsky, Dominik 1993 Vysocina 11,63 sec. 7.00 P.
5. Schmid-Schutti, Felix 1994 Oberösterreich 11,66 sec. 6.00 P.
6. Krinner, Stefan 1993 Niederbayern 11,68 sec. 5.00 P.
7. Vysoudil, Miroslav 1993 Vysocina 11,76 sec. 4.00 P.
8. Geier, Johannes 1993 Niederbayern 11,91 sec. 3.00 P.
9. Eder, Kevin 1993 Niederösterreich 12,00 sec. 2.00 P.

10. Kapfer, Tobias 1994 Niederbayern 12,26 sec.
11. Havlicek, Jiri 1993 Vysocina 12,48 sec.

Hable, Florian 1993 Oberösterreich disq.

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB

1. Südböhmen 17.00 P.
2. Niederösterreich 12.00 P.
3. Vysocina 11.00 P.
4. Niederbayern 8.00 P.
5. Oberösterreich 6.00 P.



1500 m m J B 10.10.2010
Finale

1. Mair, Stefan 1993 Oberösterreich 4:16,68 min. 10.00 P.
2. Vones, Daniel 1994 Südböhmen 4:19,66 min. 9.00 P.
3. Sacl, Jiri 1993 Vysocina 4:25,21 min. 8.00 P.
4. Had, Gustav 1994 Südböhmen 4:26,41 min. 7.00 P.
5. Zöpfl, Fabian 1994 Oberösterreich 4:27,85 min. 6.00 P.
6. Duda, Stepan 1994 Vysocina 4:35,18 min. 5.00 P.
7. Fuska, Jakub 1993 Vysocina 4:38,34 min.
7. Fuchs, Benedikt 1995 Niederbayern 4:38,34 min. 4.00 P.
9. Bauer, Alexander 1994 Niederbayern 4:39,55 min. 3.00 P.

10. Pilsl, Christian 1993 Niederbayern 4:47,08 min.
11. Zaric, Jan 1993 Niederösterreich 4:48,82 min. 2.00 P.

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB

1. Südböhmen 33.00 P.
2. Vysocina 24.00 P.
3. Oberösterreich 22.00 P.
4. Niederbayern 15.00 P.
5. Niederösterreich 14.00 P.

110 m Hürden m J B 0.914m +0,0 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Kain, Thomas 1993 Niederösterreich 14,38 sec.
2. Erler, Joachim 1994 Oberösterreich 16,06 sec.
3. Schaffner, Florian 1994 Oberösterreich 17,03 sec.
4. Gurcik, Tomas 1994 Südböhmen 17,42 sec.
5. Havlicek, Jiri 1993 Vysocina 18,68 sec.
6. Bauer, Alexander 1994 Niederbayern 18,90 sec.

110 m Hürden m J B 0.914m 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Rebl, Matthias 1993 Niederösterreich 13,98 sec.
2. Schmid-Schutti, Felix 1994 Oberösterreich 14,96 sec.
3. Dejcmar, Zdenek 1993 Südböhmen 15,58 sec.
4. Entholzner, Maximilian 1994 Niederbayern 15,96 sec.
5. Kiss, Milan 1993 Südböhmen 16,26 sec.
6. Pham, Hynek 1993 Vysocina 16,32 sec.

Krinner, Stefan 1993 Niederbayern n.a.

110 m Hürden m J B 0.914m 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Rebl, Matthias 1993 Niederösterreich 13,98 sec. 10.00 P.
2. Kain, Thomas 1993 Niederösterreich 14,38 sec. 9.00 P.
3. Schmid-Schutti, Felix 1994 Oberösterreich 14,96 sec. 8.00 P.
4. Dejcmar, Zdenek 1993 Südböhmen 15,58 sec. 7.00 P.
5. Entholzner, Maximilian 1994 Niederbayern 15,96 sec. 6.00 P.
6. Erler, Joachim 1994 Oberösterreich 16,06 sec. 5.00 P.
7. Kiss, Milan 1993 Südböhmen 16,26 sec. 4.00 P.
8. Pham, Hynek 1993 Vysocina 16,32 sec. 3.00 P.
9. Schaffner, Florian 1994 Oberösterreich 17,03 sec.

10. Gurcik, Tomas 1994 Südböhmen 17,42 sec.
11. Havlicek, Jiri 1993 Vysocina 18,68 sec. 2.00 P.
12. Bauer, Alexander 1994 Niederbayern 18,90 sec. 1.00 P.

Krinner, Stefan 1993 Niederbayern n.a.

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB

1. Südböhmen 44.00 P.
2. Oberösterreich 35.00 P.
3. Niederösterreich 33.00 P.
4. Vysocina 29.00 P.
5. Niederbayern 22.00 P.

Hochsprung m J B 10.10.2010
Finale

1. Hruby, Miroslav 1993 Südböhmen 1,88 m 10.00 P.



y
2. Kopic, Josip 1994 Oberösterreich 1,85 m 9.00 P.
3. Zieringer, Paul 1993 Niederbayern 1,75 m 7.50 P.
3. Galba, Josef 1993 Südböhmen 1,75 m 7.50 P.
5. Pöschl, Florian 1993 Niederbayern 1,75 m 6.00 P.
6. Simko, Rafael 1993 Niederösterreich 1,75 m 5.00 P.
7. Aschenbrenner, Tobias 1994 Niederbayern 1,75 m
8. Nikl, Jan 1993 Vysocina 1,70 m 4.00 P.
9. Zöpfl, Fabian 1994 Oberösterreich 1,60 m 3.00 P.

Svoboda, Tomas 1993 Vysocina o.g.V.
Kiss, Milan 1993 Südböhmen o.g.V.
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Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB

1. Südböhmen 61.50 P.
2. Oberösterreich 47.00 P.
3. Niederösterreich 38.00 P.
4. Niederbayern 35.50 P.
5. Vysocina 33.00 P.

Weitsprung m J B 10.10.2010
Finale

1. Schmid-Schutti, Felix 1994 Oberösterreich 6,65 m 10.00 P.
x 6,65 6,62 6,33 - -

+0,3 +0,2 +0,1
2. Meyer, Andreas 1994 Niederösterreich 6,41 m 9.00 P.

6,20 6,41 6,38 x - -
+0,4 +0,0 +0,2

3. Simko, Rafael 1993 Niederösterreich 6,31 m 8.00 P.
6,31 6,21 - - - -
+0,1 +0,3

4. Entholzner, Maximilian 1994 Niederbayern 6,27 m 7.00 P.
x 6,27 6,07 6,24 - -

+0,1 +0,2 +0,2
5. Hruby, Miroslav 1993 Südböhmen 6,27 m 6.00 P.

4,15 5,76 6,27 - - -
+0,3 +0,0 +0,1

6. Jirovsky, Dominik 1993 Vysocina 6,24 m 5.00 P.
5,77 5,95 6,24 x - -
+0,2 +0,1 +0,1

7. Dejcmar, Zdenek 1993 Südböhmen 6,12 m 4.00 P.
6,12 5,61 x 6,03 - -
+0,2 +0,1 +0,2

8. Krinner, Stefan 1993 Niederbayern 5,87 m 3.00 P.
5,85 5,87 x 5,87 - -
+0,2 +0,1 +0,1

9. Hain, Christian 1993 Südböhmen 5,69 m
5,49 5,69 5,55 5,56 - -
+0,2 +0,3 +0,3 +0,2

10. Pöschl, Florian 1993 Niederbayern 5,52 m
5,23 5,34 5,52 5,26 - -
+0,4 +0,2 +0,1 +0,0

11. Schaffner, Florian 1994 Oberösterreich 5,51 m 2.00 P.
5,35 5,35 5,51 5,50 - -
+0,2 +0,1 +0,2 +0,1

12. Svoboda, Tomas 1993 Vysocina 5,21 m 1.00 P.
4,74 5,06 5,21 5,12 - -
+0,2 +0,2 +0,1 +0,0

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB, Weit mJB

1. Südböhmen 71.50 P.
2. Oberösterreich 59.00 P.
3. Niederösterreich 55.00 P.
4. Niederbayern 45.50 P.



5. Vysocina 39.00 P.

Kugelstoss m J B 5 kg 10.10.2010
Finale

1. Lujc, Michael 1993 Vysocina 14,72 m 10.00 P.
13,94 14,72 14,42 14,32 - -

2. Schönfelder, Bernd 1993 Oberösterreich 14,70 m 9.00 P.
14,70 x x 13,16 - -

3. Rebl, Matthias 1993 Niederösterreich 13,52 m 8.00 P.
12,94 13,13 13,52 13,28 - -

4. Hartmannsgruber, Jonas 1994 Niederbayern 13,44 m 7.00 P.
12,86 13,04 13,44 13,29 - -

5. Beranek, Michal 1993 Vysocina 13,42 m 6.00 P.
12,81 x 13,08 13,42 - -

6. Kiss, Milan 1993 Südböhmen 13,35 m 5.00 P.
12,65 12,93 13,19 13,35 - -

7. Fucik, Michal 1993 Südböhmen 13,21 m 4.00 P.
13,21 x x 12,21 - -

8. Komarek, Patrik 1994 Südböhmen 12,73 m
12,73 x x x - -

9. Fuchs, Maximilian 1994 Niederbayern 12,68 m 3.00 P.
12,25 12,28 12,26 12,68 - -

10. Greslehner, Michael 1993 Niederösterreich 12,15 m 2.00 P.
10,81 11,24 12,15 11,62 - -

11. Raus, Matthias 1993 Oberösterreich 11,78 m 1.00 P.
x 11,78 11,60 11,36 - -

12. Wecker, Daniel 1994 Niederbayern 11,51 m
11,51 10,94 11,02 11,16 - -

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB, Weit mJB, Kugel mJB

1. Südböhmen 80.50 P.
2. Oberösterreich 69.00 P.
3. Niederösterreich 65.00 P.
4. Niederbayern 55.50 P.
5. Vysocina 55.00 P.

Diskuswurf m J B 1.5 kg 10.10.2010
Finale

1. Lujc, Michael 1993 Vysocina 44,31 m 10.00 P.
44,31 42,74 40,27 42,94 - -

2. Heindl, Max 1993 Oberösterreich 40,89 m 9.00 P.
x 40,89 x 38,01 - -

3. Kiss, Milan 1993 Südböhmen 35,17 m 8.00 P.
x 35,17 32,70 30,74 - -

4. Simko, Rafael 1993 Niederösterreich 34,60 m 7.00 P.
32,39 x 34,60 - - -

5. Schönfelder, Bernd 1993 Oberösterreich 34,31 m 6.00 P.
x x 34,31 x - -

6. Greslehner, Michael 1993 Niederösterreich 34,16 m 5.00 P.
33,23 30,28 34,16 32,92 - -

7. Beranek, Michal 1993 Vysocina 34,16 m 4.00 P.
34,16 x x x - -

8. Schütz, Philipp 1995 Niederbayern 29,17 m 3.00 P.
x 29,17 x x - -

9. Wecker, Daniel 1994 Niederbayern 21,52 m 2.00 P.
21,52 20,25 - - - -

Komarek, Patrik 1994 Südböhmen n.a.
Fuchs, Maximilian 1994 Niederbayern n.a.

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB, Weit mJB, Kugel mJB,
Diskus mJB

1. Südböhmen 88.50 P.
2. Oberösterreich 84.00 P.
3. Niederösterreich 77.00 P.
4. Vysocina 69.00 P.
5. Niederbayern 60.50 P.

Speerwurf m J B 700 g 10.10.2010
Finale

1. Heindl, Max 1993 Oberösterreich 55,09 m 10.00 P.
x 53,80 x 55,09 - -



2. Lujc, Michael 1993 Vysocina 50,41 m 9.00 P.
50,41 45,69 48,05 50,29 - -

3. Komarek, Patrik 1994 Südböhmen 48,14 m 8.00 P.
46,15 48,14 - - - -

4. Rebl, Matthias 1993 Niederösterreich 46,99 m 7.00 P.
46,99 44,53 46,15 x - -

5. Gurcik, Tomas 1994 Südböhmen 46,40 m 6.00 P.
46,00 40,95 41,06 46,40 - -

6. Erler, Joachim 1994 Oberösterreich 45,20 m 5.00 P.
44,46 43,33 x 45,20 - -

7. Beranek, Michal 1993 Vysocina 44,71 m 4.00 P.
x 44,71 42,41 37,66 - -

8. Nikl, Jan 1993 Vysocina 44,29 m
42,97 44,29 x 44,07 - -

9. Greslehner, Michael 1993 Niederösterreich 41,95 m 3.00 P.
41,95 39,55 - - - -

10. Eder, Kevin 1993 Niederösterreich 40,45 m
40,45 37,20 35,82 27,27 - -

11. Bauer, Alexander 1994 Niederbayern 40,31 m 2.00 P.
38,27 38,33 40,31 - - -

12. Schütz, Philipp 1995 Niederbayern 33,18 m 1.00 P.
x 29,10 32,17 33,18 - -

13. Wecker, Daniel 1994 Niederbayern 31,07 m
30,90 30,94 31,07 31,04 - -

Zwischenstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB, Weit mJB, Kugel mJB,
Diskus mJB, Speer mJB

1. Südböhmen 102.50 P.
2. Oberösterreich 99.00 P.
3. Niederösterreich 87.00 P.
4. Vysocina 82.00 P.
5. Niederbayern 63.50 P.

4 x 200 m Staffel m J B 10.10.2010
Finale

1. Niederösterreich I 1:31,23 min. 10.00 P.
Meyer, Andreas 1994 ; Simko, Rafael 1993
Kain, Thomas 1993 ; Rebl, Matthias 1993

2. Oberösterreich I 1:34,36 min. 8.00 P.
Schönfelder, Bernd 1993 ; Schmid-Schutti, Felix 1994
Erler, Joachim 1994 ; Hable, Florian 1993

3. Vysocina I 1:34,74 min. 6.00 P.
Havlicek, Jiri 1993 ; Pham, Hynek 1993
Jirovsky, Dominik 1993 ; Vysoudil, Miroslav 1993

4. Niederbayern I 1:36,10 min. 4.00 P.
Kapfer, Tobias 1994 ; Wecker, Daniel 1994
Geier, Johannes 1993 ; Krinner, Stefan 1993

5. Südböhmen I 1:38,74 min. 2.00 P.
Dejcmar, Zdenek 1993 ; Hain, Christian 1993
Vones, Daniel 1994 ; Hruby, Miroslav 1993

Endstand Männliche Jugend B - U18 - nach:
100m mJB, 1500m mJB, 110m H. mJB, Hoch mJB, Weit mJB, Kugel mJB,
Diskus mJB, Speer mJB, 4x200m mJB

1. Oberösterreich 107.00 P.
2. Südböhmen 104.50 P.
3. Niederösterreich 97.00 P.
4. Vysocina 88.00 P.
5. Niederbayern 67.50 P.

Anfang

Schüler A

80 m Hürden Schü A +0,0 10.10.2010
1. Zeitlauf



1. Kroupa, David 1995 Vysocina 11,56 sec.
2. Fuchs, Markus 1995 Niederösterreich 11,62 sec.
3. Diwald, Moritz 1996 Oberösterreich 11,65 sec.
4. Stocker, Florian 1995 Oberösterreich 11,96 sec.
5. Perutka, Martin 1995 Vysocina 12,03 sec.

80 m Hürden Schü A +0,0 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Wilhelm, Gerhard 1995 Niederbayern 10,92 sec.
2. Retzer, Maximilian 1995 Niederbayern 11,80 sec.
3. Kucera, Jan 1995 Südböhmen 13,34 sec.
4. Strouhal, Jan 1996 Südböhmen 14,72 sec.

Stangl, Florian 1995 Niederbayern n.a.

80 m Hürden Schü A 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Wilhelm, Gerhard 1995 Niederbayern 10,92 sec. 10.00 P.
2. Kroupa, David 1995 Vysocina 11,56 sec. 9.00 P.
3. Fuchs, Markus 1995 Niederösterreich 11,62 sec. 8.00 P.
4. Diwald, Moritz 1996 Oberösterreich 11,65 sec. 7.00 P.
5. Retzer, Maximilian 1995 Niederbayern 11,80 sec. 6.00 P.
6. Stocker, Florian 1995 Oberösterreich 11,96 sec. 5.00 P.
7. Perutka, Martin 1995 Vysocina 12,03 sec. 4.00 P.
8. Kucera, Jan 1995 Südböhmen 13,34 sec. 3.00 P.
9. Strouhal, Jan 1996 Südböhmen 14,72 sec. 2.00 P.

Stangl, Florian 1995 Niederbayern n.a.

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA

1. Niederbayern 16.00 P.
2. Vysocina 13.00 P.
3. Oberösterreich 12.00 P.
4. Niederösterreich 8.00 P.
5. Südböhmen 5.00 P.

Speerwurf Schü A 600 g 10.10.2010
Finale

1. Seyser, Mario 1995 Niederösterreich 48,67 m 10.00 P.
43,10 48,67 48,12 x - -

2. Kroupa, David 1995 Vysocina 47,85 m 9.00 P.
47,85 41,64 - - - -

3. Göttlinger, David 1995 Oberösterreich 46,17 m 8.00 P.
45,65 36,54 x 46,17 - -

4. Freinberger, Mathias 1995 Niederösterreich 45,45 m 7.00 P.
45,30 45,45 44,42 43,27 - -

5. Werz, Dorian 1995 Oberösterreich 40,04 m 6.00 P.
38,40 39,43 37,29 40,04 - -

6. Eickmeyer, Lukas 1996 Niederbayern 39,91 m 5.00 P.
39,91 36,17 37,40 32,99 - -

7. Scheunemann, Tobias 1996 Niederbayern 39,34 m 4.00 P.
39,34 37,00 34,98 - - -

8. Chladek, Roman 1995 Südböhmen 34,16 m 3.00 P.
33,98 33,38 33,27 34,16 - -

9. Studeny, Radek 1995 Südböhmen 33,22 m 2.00 P.
25,19 33,18 33,22 31,78 - -

10. Kyus, Michal 1995 Vysocina 30,42 m 1.00 P.
23,22 30,42 27,28 x - -

Havlicek, Jakub 1995 Vysocina n.a. 3.00 P.

Außer Wertung

Lasser, Florian 1995 Niederösterreich 39,15 m
39,15 x 36,34 x - -

Maulberger, Florian 1996 Niederbayern 34,01 m
34,01 x 33,70 31,48 - -

Strouhal, Jan 1996 Südböhmen 29,52 m
26,77 28,01 29,52 - - -

Andera, Lukas 1995 Südböhmen 24,65 m
24,16 x 24,65 22,40 - -

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA



1. Oberösterreich 26.00 P.
2. Niederbayern 25.00 P.
2. Niederösterreich 25.00 P.
4. Vysocina 23.00 P.
5. Südböhmen 10.00 P.

Hochsprung Schü A 10.10.2010
Finale

1. Hrdy, Pavel 1995 Südböhmen 1,83 m 10.00 P.
2. Scheunemann, Tobias 1996 Niederbayern 1,80 m 9.00 P.
3. Krach, Bernhard 1996 Niederösterreich 1,75 m 8.00 P.
4. Molva, Vit 1995 Vysocina 1,75 m 7.00 P.
5. Micka, Lukas 1995 Vysocina 1,75 m 6.00 P.
6. Mateijka, Johannes 1995 Niederbayern 1,70 m 5.00 P.
7. Hofmann, Tobias 1995 Niederösterreich 1,70 m 4.00 P.
8. Stangl, Florian 1995 Niederbayern 1,70 m
9. Eisenstöck, Alexander 1995 Niederösterreich 1,60 m
9. Reiter, Lukas 1996 Oberösterreich 1,60 m 2.50 P.
9. Diwald, Moritz 1996 Oberösterreich 1,60 m 2.50 P.

12. Studeny, Radek 1995 Südböhmen 1,55 m 1.00 P.
13. Strouhal, Jan 1996 Südböhmen 1,55 m
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Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA

1. Niederbayern 39.00 P.
2. Niederösterreich 37.00 P.
3. Vysocina 36.00 P.
4. Oberösterreich 31.00 P.
5. Südböhmen 21.00 P.

100 m Schü A -0,3 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Sykora, Jiri 1995 Vysocina 11,63 sec.
2. Ujhelyi, Michal 1995 Südböhmen 12,01 sec.
3. Stocker, Florian 1995 Oberösterreich 12,45 sec.
4. Vorlicek, Vojtech 1995 Vysocina 12,47 sec.
5. Maulberger, Florian 1996 Niederbayern 12,59 sec.
6. Kuran, Martin 1995 Südböhmen 12,67 sec.

100 m Schü A +1,7 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Fuchs, Markus 1995 Niederösterreich 11,39 sec.
2. Krach, Bernhard 1996 Niederösterreich 11,59 sec.
3. Wilhelm, Gerhard 1995 Niederbayern 11,80 sec.
4. Diwald, Moritz 1996 Oberösterreich 11,95 sec.
5. Vasik, Jan 1995 Vysocina 11,96 sec.
6. Retzer, Maximilian 1995 Niederbayern 12,01 sec.

Scheunemann, Tobias 1996 Niederbayern ab.

100 m Schü A 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Fuchs, Markus 1995 Niederösterreich 11,39 sec. 10.00 P.
2. Krach, Bernhard 1996 Niederösterreich 11,59 sec. 9.00 P.
3. Sykora, Jiri 1995 Vysocina 11,63 sec. 8.00 P.
4. Wilhelm, Gerhard 1995 Niederbayern 11,80 sec. 7.00 P.
5. Diwald, Moritz 1996 Oberösterreich 11,95 sec. 6.00 P.
6. Vasik, Jan 1995 Vysocina 11,96 sec. 5.00 P.



7. Retzer, Maximilian 1995 Niederbayern 12,01 sec. 3.50 P.
7. Ujhelyi, Michal 1995 Südböhmen 12,01 sec. 3.50 P.
9. Stocker, Florian 1995 Oberösterreich 12,45 sec. 2.00 P.

10. Vorlicek, Vojtech 1995 Vysocina 12,47 sec.
11. Maulberger, Florian 1996 Niederbayern 12,59 sec.
12. Kuran, Martin 1995 Südböhmen 12,67 sec. 1.00 P.

Scheunemann, Tobias 1996 Niederbayern ab.

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA

1. Niederösterreich 56.00 P.
2. Niederbayern 49.50 P.
3. Vysocina 49.00 P.
4. Oberösterreich 39.00 P.
5. Südböhmen 25.50 P.

2000 m Schü A 10.10.2010
Finale

1. Franzmeier, Nikolaus 1995 Oberösterreich 5:47,53 min. 10.00 P.
2. Nasari, Zabeullah 1996 Oberösterreich 6:23,46 min. 9.00 P.
3. Kinc, Lukas 1995 Südböhmen 6:25,45 min. 8.00 P.
4. Eickmeyer, Lukas 1996 Niederbayern 6:33,50 min. 7.00 P.
5. Krenn, Florian 1995 Niederbayern 6:53,69 min. 6.00 P.
6. Janicek, Stepan 1996 Vysocina 6:53,81 min. 5.00 P.
7. Karas, Jan 1995 Vysocina 6:55,42 min. 4.00 P.
8. Kyus, Michal 1995 Vysocina 6:59,30 min.
9. Boehmelt, Kejan 1997 Niederösterreich 7:00,48 min. 3.00 P.

10. Kössler, Christopher 1995 Niederösterreich 7:06,36 min. 2.00 P.
11. Zeuner, Johannes 1997 Niederösterreich 7:15,61 min.
12. Andera, Lukas 1995 Südböhmen 7:25,27 min. 1.00 P.

Schmalzl, Clemens 1995 Niederbayern ab.

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA , 2000m SA

1. Niederbayern 62.50 P.
2. Niederösterreich 61.00 P.
3. Vysocina 58.00 P.
3. Oberösterreich 58.00 P.
5. Südböhmen 34.50 P.

Diskuswurf Schü A 1 kg 10.10.2010
Finale

1. Sykora, Jiri 1995 Vysocina 47,73 m 10.00 P.
- 47,09 47,73 x - -

2. Kroupa, David 1995 Vysocina 37,56 m 9.00 P.
x 30,43 x 37,56 - -

3. Lasser, Florian 1995 Niederösterreich 36,45 m 8.00 P.
36,45 x 35,23 x - -

4. Keclik, David 1995 Niederösterreich 36,17 m 7.00 P.
x 32,60 32,50 36,17 - -

5. Göttlinger, David 1995 Oberösterreich 36,09 m 6.00 P.
- 36,09 - - - -

6. Chladek, Roman 1995 Südböhmen 35,93 m 5.00 P.
x 34,76 32,01 35,93 - -

7. Sperl, Thomas 1995 Niederbayern 35,68 m 4.00 P.
x 35,68 34,29 x - -

8. Eickmeyer, Lukas 1996 Niederbayern 34,63 m 3.00 P.
31,47 34,30 - 34,63 - -

9. Edelmayr, Patrik 1995 Oberösterreich 34,58 m 2.00 P.
x 33,20 29,77 34,58 - -

10. Seyser, Mario 1995 Niederösterreich 34,21 m
34,21 32,46 32,60 30,78 - -

11. Kolar, Marek 1995 Südböhmen 30,38 m 1.00 P.
29,51 x 30,38 x - -

12. Buschmann, Wendel 1995 Niederbayern 29,85 m
29,00 x 28,15 29,85 - -

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA , 2000m SA , Diskus SA

1. Vysocina 77.00 P.
2. Niederösterreich 76.00 P.
3. Niederbayern 69.50 P.



y
4. Oberösterreich 66.00 P.
5. Südböhmen 40.50 P.

Weitsprung Schü A 10.10.2010
Finale

1. Göttlinger, David 1995 Oberösterreich 6,43 m 10.00 P.
6,43 x 6,29 x - -
+0,0 +0,0

2. Sykora, Jiri 1995 Vysocina 6,40 m 9.00 P.
5,60 6,24 6,40 6,16 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3. Krach, Bernhard 1996 Niederösterreich 5,95 m 8.00 P.
5,54 5,68 x 5,95 - -
+0,0 +0,0 +0,0

4. Drössler, Maximilian 1996 Oberösterreich 5,82 m 7.00 P.
5,82 5,72 5,60 5,54 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

5. Wilhelm, Gerhard 1995 Niederbayern 5,75 m 6.00 P.
5,68 5,64 5,50 5,75 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

6. Perutka, Martin 1995 Vysocina 5,75 m 5.00 P.
5,38 x 5,32 5,75 - -
+0,0 +0,0 +0,0

7. Hrdy, Pavel 1995 Südböhmen 5,63 m 4.00 P.
5,45 5,52 5,63 5,42 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

8. Mateijka, Johannes 1995 Niederbayern 5,48 m 3.00 P.
5,35 5,48 5,40 5,12 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

9. Retzer, Maximilian 1995 Niederbayern 5,47 m
x 5,43 5,47 5,45 - -

+0,0 -0,0 +0,0
10. Hofmann, Tobias 1995 Niederösterreich 5,40 m 2.00 P.

x x 5,32 5,40 - -
+0,0 +0,0

11. Kuran, Martin 1995 Südböhmen 5,29 m 1.00 P.
4,71 5,29 5,17 x - -
+0,0 +0,0 +0,0

12. Eisenstöck, Alexander 1995 Niederösterreich 5,10 m
4,89 4,98 5,10 5,04 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA , 2000m SA , Diskus SA ,
Weit SA

1. Vysocina 91.00 P.
2. Niederösterreich 86.00 P.
3. Oberösterreich 83.00 P.
4. Niederbayern 78.50 P.
5. Südböhmen 45.50 P.

Kugelstoss Schü A 4 kg 10.10.2010
Finale

1. Sykora, Jiri 1995 Vysocina 14,66 m 10.00 P.
x 14,28 14,66 13,82 - -

2. Freinberger, Mathias 1995 Niederösterreich 13,64 m 9.00 P.
13,54 13,64 12,66 13,01 - -

3. Lasser, Florian 1995 Niederösterreich 13,56 m 8.00 P.
13,56 12,57 13,34 x - -

4. Sperl, Thomas 1995 Niederbayern 12,93 m 7.00 P.
12,93 12,76 11,97 12,40 - -

5. Edelmayr, Patrik 1995 Oberösterreich 12,89 m 6.00 P.
12,84 12,73 12,15 12,89 - -

6. Göttlinger, David 1995 Oberösterreich 12,86 m 5.00 P.
11,75 12,58 12,86 - - -

7. Havlicek, Jakub 1995 Vysocina 12,75 m 4.00 P.
x x 12,75 x - -

8. Kroupa, David 1995 Vysocina 11,81 m
11,00 x x 11,81 - -

9. Maulberger, Florian 1996 Niederbayern 10,99 m 3.00 P.
10,72 10,65 x 10,99 - -

10. Hrdy, Pavel 1995 Südböhmen 10,87 m 2.00 P.
10,87 10,29 9,94 9,98 - -

11. Kolar, Marek 1995 Südböhmen 10,72 m 1.00 P.
10,65 10,72 10,29 10,67 - -

12. Studeny, Radek 1995 Südböhmen 10,50 m
x 9,59 10,30 10,50 - -



13. Buschmann, Wendel 1995 Niederbayern 10,50 m
10,50 x 9,86 9,73 - -

14. Zabka, Andreas 1995 Niederösterreich 9,55 m
x x 9,55 x - -

Zwischenstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA , 2000m SA , Diskus SA ,
Weit SA , Kugel SA

1. Vysocina 105.00 P.
2. Niederösterreich 103.00 P.
3. Oberösterreich 94.00 P.
4. Niederbayern 88.50 P.
5. Südböhmen 48.50 P.

4 x 200 m Staffel Schü A 10.10.2010
Finale

1. Oberösterreich I 1:35,72 min. 10.00 P.
Göttlinger, David 1995 ; Diwald, Moritz 1996
Franzmeier, Nikolaus 1995 ; Stocker, Florian 1995

2. Niederösterreich I 1:36,30 min. 8.00 P.
Seyser, Mario 1995 ; Eisenstöck, Alexander 1995
Fuchs, Markus 1995 ; Krach, Bernhard 1996

3. Vysocina I 1:37,79 min. 6.00 P.
Vasik, Jan 1995 ; Vorlicek, Vojtech 1995
Havlicek, Jakub 1995 ; Sykora, Jiri 1995

4. Niederbayern I 1:38,20 min. 4.00 P.
Eulig, David 1995 ; Stangl, Florian 1995
Wilhelm, Gerhard 1995 ; Retzer, Maximilian 1995

5. Südböhmen I 1:41,14 min. 2.00 P.
Ujhelyi, Michal 1995 ; Strouhal, Jan 1996
Studeny, Radek 1995 ; Kuran, Martin 1995

6. Niederösterreich II 1:44,73 min.
Freinberger, Mathias 1995 ; Zabka, Andreas 1995
Keclik, David 1995 ; Hofmann, Tobias 1995

Endstand Schüler A - U16 - nach:
80m H. SA , Speer SA , Hoch SA , 100m SA , 2000m SA , Diskus SA ,
Weit SA , Kugel SA , 4x200m SA

1. Niederösterreich 111.00 P.
1. Vysocina 111.00 P.
3. Oberösterreich 104.00 P.
4. Niederbayern 92.50 P.
5. Südböhmen 50.50 P.

Anfang

Weibliche Jugend B

100 m Hürden w J B 0.762m +0,0 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Hermanova, Sarka 1994 Südböhmen 16,06 sec.
2. Bequiri, Dafina 1994 Niederösterreich 16,63 sec.
3. Maier, Iris 1994 Oberösterreich 17,24 sec.
4. Tesarova, Karolina 1993 Vysocina 17,40 sec.
5. Krejcarova, Dominika 1993 Vysocina 19,80 sec.
6. Drnkova, Marketa 1993 Südböhmen 20,53 sec.

100 m Hürden w J B 0.762m +0,0 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Kleiser, Valerie 1993 Niederösterreich 15,21 sec.
2. Wimberger, Eva 1993 Oberösterreich 15,60 sec.
3. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 15,77 sec.
4. Scheid, Andrea 1993 Niederbayern 15,80 sec.
5. Siciu, Madalina 1994 Niederösterreich 15,98 sec.



6. Nirschl, Stephanie 1993 Niederbayern 16,32 sec.
Lepeskova, Klara 1993 Südböhmen n.a.

100 m Hürden w J B 0.762m 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Kleiser, Valerie 1993 Niederösterreich 15,21 sec. 10.00 P.
2. Wimberger, Eva 1993 Oberösterreich 15,60 sec. 9.00 P.
3. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 15,77 sec. 8.00 P.
4. Scheid, Andrea 1993 Niederbayern 15,80 sec. 7.00 P.
5. Siciu, Madalina 1994 Niederösterreich 15,98 sec. 6.00 P.
6. Hermanova, Sarka 1994 Südböhmen 16,06 sec. 5.00 P.
7. Nirschl, Stephanie 1993 Niederbayern 16,32 sec.
8. Bequiri, Dafina 1994 Niederösterreich 16,63 sec.
9. Maier, Iris 1994 Oberösterreich 17,24 sec. 4.00 P.

10. Tesarova, Karolina 1993 Vysocina 17,40 sec. 3.00 P.
11. Krejcarova, Dominika 1993 Vysocina 19,80 sec. 2.00 P.
12. Drnkova, Marketa 1993 Südböhmen 20,53 sec. 1.00 P.

Lepeskova, Klara 1993 Südböhmen n.a.

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB

1. Niederösterreich 16.00 P.
2. Niederbayern 15.00 P.
3. Oberösterreich 13.00 P.
4. Südböhmen 6.00 P.
5. Vysocina 5.00 P.

Diskuswurf w J B 1 kg 10.10.2010
Finale

1. Rezabkova, Jana 1993 Südböhmen 34,02 m 10.00 P.
34,02 - - 28,17 - -

2. Große, Kassandra 1994 Niederbayern 33,31 m 9.00 P.
33,31 30,97 33,31 - - -

3. Bequiri, Dafina 1994 Niederösterreich 30,74 m 8.00 P.
29,68 - 28,11 30,74 - -

4. Stemplinger, Anna 1994 Niederbayern 30,25 m 7.00 P.
29,73 30,25 - 28,32 - -

5. Jaritsch, Christina 1994 Oberösterreich 27,00 m 6.00 P.
- 23,86 27,00 23,08 - -

6. Priller, Sarah 1993 Oberösterreich 25,17 m 5.00 P.
22,46 24,18 21,31 25,17 - -

7. Novotna, Zuzana 1994 Vysocina 24,09 m 4.00 P.
22,50 24,09 22,04 22,99 - -

8. Setelikova, Lucie 1993 Südböhmen 23,14 m 3.00 P.
21,72 22,98 23,14 22,90 - -

9. Kratochvilova, Inka 1993 Südböhmen 22,94 m
- 22,94 - 22,88 - -

10. Sperl, Anna-Lisa 1993 Niederbayern 21,98 m
21,98 19,04 - - - -

11. Arthofer, Jessica 1994 Niederösterreich 20,56 m 2.00 P.
- 20,56 20,53 - - -

12. Hajna, Jana 1994 Vysocina 16,93 m 1.00 P.
- 16,93 16,66 15,40 - -

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB

1. Niederbayern 31.00 P.
2. Niederösterreich 26.00 P.
3. Oberösterreich 24.00 P.
4. Südböhmen 19.00 P.
5. Vysocina 10.00 P.

Weitsprung w J B 10.10.2010
Finale

1. Dadic, Ivona 1993 Oberösterreich 5,59 m 10.00 P.
5,44 5,59 5,32 5,28 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Lepeskova, Klara 1993 Südböhmen 5,20 m 9.00 P.
5,20 x 4,96 5,11 - -
+0,0 +0,0 +0,0

3. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 5,01 m 8.00 P.
5,01 4,97 4,93 4,85 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0



4. Schwein, Stefanie 1994 Niederösterreich 4,94 m 7.00 P.
4,59 4,42 4,94 4,38 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

5. Dufkova, Renata 1994 Vysocina 4,92 m 6.00 P.
4,84 4,69 4,73 4,92 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

6. Scheid, Andrea 1993 Niederbayern 4,90 m 5.00 P.
4,75 4,65 4,90 4,72 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

7. Brazdova, Tereza 1994 Südböhmen 4,78 m 4.00 P.
4,60 4,78 4,62 4,48 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

8. Siciu, Madalina 1994 Niederösterreich 4,75 m 3.00 P.
4,66 4,31 4,75 x - -
+0,0 +0,0 +0,0

9. Heudecker, Susanne 1994 Niederbayern 4,59 m
4,35 4,59 4,58 x - -
+0,0 +0,0 +0,0

10. Drnkova, Marketa 1993 Südböhmen 4,51 m
x 4,51 x 4,47 - -

+0,0 +0,0
11. Koudelova, Tereza 1993 Vysocina 4,44 m 2.00 P.

4,22 4,43 4,38 4,44 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

12. Ortner, Stefanie 1993 Oberösterreich 4,19 m 1.00 P.
4,19 4,06 4,10 4,18 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB

1. Niederbayern 44.00 P.
2. Niederösterreich 36.00 P.
3. Oberösterreich 35.00 P.
4. Südböhmen 32.00 P.
5. Vysocina 18.00 P.

100 m w J B -0,6 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Walli, Susanne 1996 Oberösterreich 13,15 sec.
2. Homolova, Martina 1996 Vysocina 13,28 sec.
3. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 13,52 sec.
4. Tesarova, Karolina 1993 Vysocina 13,62 sec.
5. Spackova, Nikola 1996 Vysocina 14,00 sec.
6. Stangl, Stephanie 1993 Niederbayern 14,05 sec.

Ortner, Stefanie 1993 Oberösterreich ab.

100 m w J B -1,2 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Lepeskova, Klara 1993 Südböhmen 12,94 sec.
2. Futterknecht, Ines 1994 Niederösterreich 13,07 sec.
3. Kleiser, Valerie 1993 Niederösterreich 13,13 sec.
4. Vomackova, Monika 1994 Südböhmen 13,14 sec.
5. Wimberger, Eva 1993 Oberösterreich 13,47 sec.
6. Schwein, Stefanie 1994 Niederösterreich 13,48 sec.
7. Nirschl, Stephanie 1993 Niederbayern 13,53 sec.
8. Hermanova, Sarka 1994 Südböhmen 13,81 sec.

100 m w J B 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Lepeskova, Klara 1993 Südböhmen 12,94 sec. 10.00 P.
2. Futterknecht, Ines 1994 Niederösterreich 13,07 sec. 9.00 P.
3. Kleiser, Valerie 1993 Niederösterreich 13,13 sec. 8.00 P.
4. Vomackova, Monika 1994 Südböhmen 13,14 sec. 7.00 P.
5. Walli, Susanne 1996 Oberösterreich 13,15 sec. 6.00 P.
6. Homolova, Martina 1996 Vysocina 13,28 sec. 5.00 P.
7. Wimberger, Eva 1993 Oberösterreich 13,47 sec. 4.00 P.
8. Schwein, Stefanie 1994 Niederösterreich 13,48 sec.
9. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 13,52 sec. 3.00 P.

10. Nirschl, Stephanie 1993 Niederbayern 13,53 sec. 2.00 P.
11. Tesarova, Karolina 1993 Vysocina 13,62 sec. 1.00 P.
12. Hermanova, Sarka 1994 Südböhmen 13,81 sec.
13. Spackova, Nikola 1996 Vysocina 14,00 sec.
14. Stangl, Stephanie 1993 Niederbayern 14,05 sec.

Ortner, Stefanie 1993 Oberösterreich ab.



Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB

1. Niederösterreich 53.00 P.
2. Südböhmen 49.00 P.
2. Niederbayern 49.00 P.
4. Oberösterreich 45.00 P.
5. Vysocina 24.00 P.

Speerwurf w J B 600 g 10.10.2010
Finale

1. Kalivodova, Veronika 1993 Südböhmen 37,44 m 10.00 P.
34,04 33,68 37,44 35,58 - -

2. Rezabkova, Jana 1993 Südböhmen 36,38 m 9.00 P.
x 33,75 x 36,38 - -

3. Heudecker, Susanne 1994 Niederbayern 35,33 m 8.00 P.
34,57 35,33 35,04 33,10 - -

4. Bequiri, Dafina 1994 Niederösterreich 32,00 m 7.00 P.
32,00 x 30,45 x - -

5. Stangl, Stephanie 1993 Niederbayern 30,60 m 6.00 P.
27,86 30,60 30,01 30,00 - -

6. Siciu, Madalina 1994 Niederösterreich 28,49 m 5.00 P.
26,29 23,03 23,56 28,49 - -

7. Schaubmair, Victoria 1993 Oberösterreich 27,94 m 4.00 P.
27,33 27,94 27,48 26,61 - -

8. Novotna, Zuzana 1994 Vysocina 26,70 m 3.00 P.
25,58 17,83 26,70 24,90 - -

9. Priller, Sarah 1993 Oberösterreich 26,45 m 2.00 P.
26,45 26,45 24,88 25,48 - -

10. Schwein, Stefanie 1994 Niederösterreich 26,25 m
22,46 22,10 26,25 24,29 - -

11. Hajna, Jana 1994 Vysocina 25,30 m 1.00 P.
23,10 20,57 25,30 24,74 - -

12. Stemplinger, Anna 1994 Niederbayern 24,68 m
23,25 24,68 - - - -

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB, Speer wJB

1. Südböhmen 68.00 P.
2. Niederösterreich 65.00 P.
3. Niederbayern 63.00 P.
4. Oberösterreich 51.00 P.
5. Vysocina 28.00 P.

Kugelstoss w J B 4 kg 10.10.2010
Finale

1. Dadic, Ivona 1993 Oberösterreich 10,96 m 10.00 P.
10,96 10,50 - - - -

2. Stemplinger, Anna 1994 Niederbayern 10,92 m 9.00 P.
10,68 10,92 10,83 10,83 - -

3. Große, Kassandra 1994 Niederbayern 10,64 m 8.00 P.
x 10,49 10,64 10,51 - -

4. Kleiser, Valerie 1993 Niederösterreich 10,41 m 7.00 P.
x 8,61 x 10,41 - -

5. Priller, Sarah 1993 Oberösterreich 9,32 m 6.00 P.
9,32 9,09 8,81 9,12 - -

6. Sperl, Anna-Lisa 1993 Niederbayern 9,28 m
8,71 8,94 9,13 9,28 - -

7. Jirsova, Marketa 1993 Südböhmen 8,97 m 5.00 P.
x 8,53 8,59 8,97 - -

8. Kratochvilova, Inka 1993 Südböhmen 8,87 m 4.00 P.
8,01 8,49 8,15 8,87 - -

9. Winter, Stefanie 1993 Niederösterreich 8,48 m 3.00 P.
7,74 8,48 7,84 8,06 - -

10. Arthofer, Jessica 1994 Niederösterreich 8,44 m
8,05 8,44 8,13 8,15 - -

11. Setelikova, Lucie 1993 Südböhmen 8,19 m
x 8,19 7,78 8,15 - -

12. Novotna, Zuzana 1994 Vysocina 8,12 m 2.00 P.
7,58 7,85 7,49 8,12 - -

13. Koudelova, Tereza 1993 Vysocina 7,19 m 1.00 P.
7,19 7,08 7,11 7,02 - -

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:



g
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB, Speer wJB, Kugel wJB

1. Niederbayern 80.00 P.
2. Südböhmen 77.00 P.
3. Niederösterreich 75.00 P.
4. Oberösterreich 67.00 P.
5. Vysocina 31.00 P.

Hochsprung w J B 10.10.2010
Finale

1. Dadic, Ivona 1993 Oberösterreich 1,71 m 10.00 P.
2. Schmid, Anna 1993 Niederbayern 1,65 m 9.00 P.
3. Walli, Susanne 1996 Oberösterreich 1,60 m 8.00 P.
4. Ringbauer, Carina 1994 Niederösterreich 1,60 m 7.00 P.
5. Brazdova, Tereza 1994 Südböhmen 1,60 m 6.00 P.
6. Kalivodova, Veronika 1993 Südböhmen 1,55 m 4.50 P.
6. Grünefeldt, Lisa 1994 Niederösterreich 1,55 m 4.50 P.
8. Drnkova, Marketa 1993 Südböhmen 1,55 m
9. Hajna, Jana 1994 Vysocina 1,45 m 2.50 P.
9. Schneider, Martina 1994 Niederbayern 1,45 m 2.50 P.

11. Scheid, Andrea 1993 Niederbayern 1,45 m
12. Koudelova, Tereza 1993 Vysocina 1,35 m 1.00 P.

Außer Wertung

Setelikova, Lucie 1993 Südböhmen 1,50 m
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Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB, Speer wJB, Kugel wJB,
Hoch wJB

1. Niederbayern 91.50 P.
2. Südböhmen 87.50 P.
3. Niederösterreich 86.50 P.
4. Oberösterreich 85.00 P.
5. Vysocina 34.50 P.

1500 m w J B 10.10.2010
Finale

1. Kreundl, Katharina 1993 Oberösterreich 4:52,60 min. 10.00 P.
2. Högl, Regina 1993 Niederbayern 4:52,86 min. 9.00 P.
3. Unger, Nina 1993 Oberösterreich 4:56,17 min. 8.00 P.
4. Novakova, Lada 1993 Vysocina 4:57,32 min. 7.00 P.
5. Tlusta, Helena 1993 Vysocina 5:00,81 min. 6.00 P.
6. Schiller, Laura-Sophie 1996 Niederbayern 5:03,68 min. 5.00 P.
7. Hauser, Julia 1994 Niederösterreich 5:08,50 min. 4.00 P.
8. Hromatka, Isabella 1996 Niederbayern 5:23,17 min.
9. Winklerova, Andrea 1994 Südböhmen 5:43,56 min. 3.00 P.

Asamer, Magdalena 1993 Niederösterreich aufg.

Zwischenstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB, Speer wJB, Kugel wJB,
Hoch wJB, 1500m wJB

1. Niederbayern 105.50 P.
2. Oberösterreich 103.00 P.
3. Südböhmen 90.50 P.
3. Niederösterreich 90.50 P.
5. Vysocina 47.50 P.



4 x 200 m Staffel w J B 10.10.2010
Finale

1. Oberösterreich I 1:47,24 min. 10.00 P.
Ortner, Stefanie 1993 ; Wimberger, Eva 1993
Dadic, Ivona 1993 ; Walli, Susanne 1996

2. Niederösterreich I 1:47,68 min. 8.00 P.
Kleiser, Valerie 1993 ; Futterknecht, Ines 1994
Siciu, Madalina 1994 ; Schwein, Stefanie 1994

3. Niederbayern I 1:50,95 min. 6.00 P.
Schneider, Martina 1994 ; Stangl, Stephanie 1993
Schmid, Anna 1993 ; Nirschl, Stephanie 1993

4. Vysocina I 1:51,59 min. 4.00 P.
Dufkova, Renata 1994 ; Spackova, Nikola 1996
Homolova, Martina 1996 ; Novakova, Lada 1993

5. Niederösterreich II 1:57,29 min.
Bequiri, Dafina 1994 ; Winter, Stefanie 1993
Grünefeldt, Lisa 1994 ; Ringbauer, Carina 1994

6. Südböhmen I 1:58,95 min. 2.00 P.
Vomackova, Monika 1994 ; Lepeskova, Klara 1993
Hermanova, Sarka 1994 ; Drnkova, Marketa 1993

Endstand Weibliche Jugend B - U18 - nach:
100m H. wJB, Diskus wJB, Weit wJB, 100m wJB, Speer wJB, Kugel wJB,
Hoch wJB, 1500m wJB, 4x200m wJB

1. Oberösterreich 113.00 P.
2. Niederbayern 111.50 P.
3. Niederösterreich 98.50 P.
4. Südböhmen 92.50 P.
5. Vysocina 51.50 P.

Anfang

Schülerinnen A

Kugelstoss Schi A 3 kg 10.10.2010
Finale

1. Meißner, Vanessa 1996 Niederbayern 11,40 m 10.00 P.
11,40 10,29 x x - -

2. Jelinkova, Katerina 1996 Südböhmen 11,36 m 9.00 P.
10,61 x x 11,36 - -

3. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 11,19 m 8.00 P.
11,04 11,19 - - - -

4. Martin, Eva 1995 Niederbayern 10,90 m 7.00 P.
10,90 10,71 9,95 10,20 - -

5. Hauer, Anna 1995 Niederösterreich 10,76 m 6.00 P.
9,42 9,58 10,37 10,76 - -

6. Weber, Bettina 1996 Niederösterreich 9,83 m
x 9,83 x 9,28 - -

7. Zielinski, Andrea 1995 Oberösterreich 9,74 m 5.00 P.
9,28 9,34 9,74 9,42 - -

8. Allertseder, Eva Maria 1995 Niederbayern 9,51 m
9,36 9,51 x 9,28 - -

9. Bazantova, Simona 1995 Südböhmen 9,28 m 4.00 P.
8,49 9,21 9,28 8,67 - -

10. Vejmelkova, Klara 1995 Vysocina 9,06 m 3.00 P.
8,53 8,45 8,64 9,06 - -

11. Pecova, Iva 1995 Vysocina 8,69 m 2.00 P.
8,09 8,69 7,14 7,92 - -

12. Preiner, Verena 1995 Oberösterreich 8,66 m 1.00 P.
x 8,66 - - - -

13. Makovcova, Hana 1995 Südböhmen 8,64 m
x 6,69 8,64 8,36 - -

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA

1. Niederbayern 17.00 P.



2. Niederösterreich 14.00 P.
3. Südböhmen 13.00 P.
4. Oberösterreich 6.00 P.
5. Vysocina 5.00 P.

Weitsprung Schi A 10.10.2010
Finale

1. Hiessleitner, Milena 1995 Niederösterreich 5,12 m 10.00 P.
4,64 4,74 5,12 4,37 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Mayer, Katharina 1995 Niederösterreich 5,07 m 9.00 P.
4,99 4,60 5,07 5,02 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3. Dreier, Esther 1996 Niederbayern 5,00 m 8.00 P.
4,80 4,86 4,78 5,00 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. Hofinger, Magdalena 1996 Oberösterreich 4,89 m 7.00 P.
4,89 4,76 x 4,58 - -
+0,0 +0,0 +0,0

5. Meier, Julia 1995 Niederbayern 4,89 m 6.00 P.
x 4,73 3,05 4,89 - -

+0,0 +0,0 +0,0
6. Pensch, Dabrina 1995 Niederösterreich 4,87 m

4,65 4,79 4,83 4,87 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

7. Goldschwendt, Lisa 1996 Oberösterreich 4,87 m 5.00 P.
4,87 4,71 4,69 4,59 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

8. Maskova, Monika 1996 Südböhmen 4,64 m 4.00 P.
4,54 4,54 4,64 4,64 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

9. Cutkova, Michaela 1995 Vysocina 4,53 m 3.00 P.
4,53 4,46 4,11 4,19 - -
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

10. Sylvestrova, Katerina 1995 Vysocina 4,41 m 2.00 P.
4,41 4,29 x x - -
+0,0 +0,0

11. Vojtechova, Zuzana 1996 Südböhmen 4,29 m 1.00 P.
4,29 4,12 x x - -
+0,0 +0,0

12. Lastovkova, Veronika 1996 Südböhmen 4,15 m
3,89 4,15 - - - -
+0,0 +0,0

Fister, Kristina 1995 Niederbayern o.g.V.
x x x x - -

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA

1. Niederösterreich 33.00 P.
2. Niederbayern 31.00 P.
3. Oberösterreich 18.00 P.
3. Südböhmen 18.00 P.
5. Vysocina 10.00 P.

80 m Hürden Schi A +0,0 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Feichtinger, Olivia 1996 Oberösterreich 12,49 sec.
2. Perje, Sarah 1995 Oberösterreich 12,99 sec.
3. Keilhofer, Laura 1995 Niederbayern 13,31 sec.
4. Hiessleitner, Milena 1995 Niederösterreich 13,63 sec.
5. Mayer, Katharina 1995 Niederösterreich 13,75 sec.
6. Dobrovolna, Kristyna 1995 Vysocina 13,87 sec.
7. Cutkova, Michaela 1995 Vysocina 14,45 sec.

80 m Hürden Schi A +0,0 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Dreier, Esther 1996 Niederbayern 12,37 sec.
2. Preiner, Verena 1995 Oberösterreich 12,39 sec.
3. Führerova, Marie 1995 Südböhmen 12,65 sec.
4. Fister, Kristina 1995 Niederbayern 12,71 sec.
5. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 12,90 sec.
6. Lastovkova, Veronika 1996 Südböhmen 12,93 sec.
7. Sedlackova, Monika 1995 Vysocina 13,17 sec.

80 m Hürden Schi A 10.10.2010



Rangfolge Zeitläufe

1. Dreier, Esther 1996 Niederbayern 12,37 sec. 10.00 P.
2. Preiner, Verena 1995 Oberösterreich 12,39 sec. 9.00 P.
3. Feichtinger, Olivia 1996 Oberösterreich 12,49 sec. 8.00 P.
4. Führerova, Marie 1995 Südböhmen 12,65 sec. 7.00 P.
5. Fister, Kristina 1995 Niederbayern 12,71 sec. 6.00 P.
6. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 12,90 sec. 5.00 P.
7. Lastovkova, Veronika 1996 Südböhmen 12,93 sec. 4.00 P.
8. Perje, Sarah 1995 Oberösterreich 12,99 sec.
9. Sedlackova, Monika 1995 Vysocina 13,17 sec. 3.00 P.

10. Keilhofer, Laura 1995 Niederbayern 13,31 sec.
11. Hiessleitner, Milena 1995 Niederösterreich 13,63 sec. 2.00 P.
12. Mayer, Katharina 1995 Niederösterreich 13,75 sec.
13. Dobrovolna, Kristyna 1995 Vysocina 13,87 sec. 1.00 P.
14. Cutkova, Michaela 1995 Vysocina 14,45 sec.

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA

1. Niederbayern 47.00 P.
2. Niederösterreich 40.00 P.
3. Oberösterreich 35.00 P.
4. Südböhmen 29.00 P.
5. Vysocina 14.00 P.

100 m Schi A -1,9 10.10.2010
1. Zeitlauf

1. Vodickova, Pavla 1996 Südböhmen 12,98 sec.
2. Hafeneder, Nina 1995 Niederbayern 13,32 sec.
3. Führerova, Marie 1995 Südböhmen 13,42 sec.
4. Meier, Julia 1995 Niederbayern 13,48 sec.
5. Makovcova, Hana 1995 Südböhmen 13,54 sec.
6. Sedlackova, Monika 1995 Vysocina 13,66 sec.

100 m Schi A +0,8 10.10.2010
2. Zeitlauf

1. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 12,83 sec.
2. Feichtinger, Olivia 1996 Oberösterreich 12,87 sec.
3. Goldschwendt, Lisa 1996 Oberösterreich 13,15 sec.
4. Vejmelkova, Klara 1995 Vysocina 13,21 sec.
5. Miggisch, Hannah 1996 Oberösterreich 13,29 sec.
6. Fister, Kristina 1995 Niederbayern 13,31 sec.
7. Pensch, Dabrina 1995 Niederösterreich 13,43 sec.

100 m Schi A 10.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 12,83 sec. 10.00 P.
2. Feichtinger, Olivia 1996 Oberösterreich 12,87 sec. 9.00 P.
3. Vodickova, Pavla 1996 Südböhmen 12,98 sec. 8.00 P.
4. Goldschwendt, Lisa 1996 Oberösterreich 13,15 sec. 7.00 P.
5. Vejmelkova, Klara 1995 Vysocina 13,21 sec. 6.00 P.
6. Miggisch, Hannah 1996 Oberösterreich 13,29 sec.
7. Fister, Kristina 1995 Niederbayern 13,31 sec. 5.00 P.
8. Hafeneder, Nina 1995 Niederbayern 13,32 sec. 4.00 P.
9. Führerova, Marie 1995 Südböhmen 13,42 sec. 3.00 P.

10. Pensch, Dabrina 1995 Niederösterreich 13,43 sec. 2.00 P.
11. Meier, Julia 1995 Niederbayern 13,48 sec.
12. Makovcova, Hana 1995 Südböhmen 13,54 sec.
13. Sedlackova, Monika 1995 Vysocina 13,66 sec. 1.00 P.

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA

1. Niederbayern 56.00 P.
2. Niederösterreich 52.00 P.
3. Oberösterreich 51.00 P.
4. Südböhmen 40.00 P.
5. Vysocina 21.00 P.

Diskuswurf Schi A 1 kg 10.10.2010
Finale



1. Zielinski, Andrea 1995 Oberösterreich 26,20 m 10.00 P.
22,70 22,39 25,13 26,20 - -

2. Hauer, Anna 1995 Niederösterreich 25,67 m 9.00 P.
22,12 25,67 24,90 21,98 - -

3. Allertseder, Eva Maria 1995 Niederbayern 24,81 m 8.00 P.
- 21,84 22,68 24,81 - -

4. Jelinkova, Katerina 1996 Südböhmen 24,51 m 7.00 P.
18,50 21,66 - 24,51 - -

5. Simon, Karin 1995 Niederösterreich 24,14 m 6.00 P.
- 24,14 - 22,56 - -

6. Dallinger, Lisa 1995 Niederbayern 23,19 m 5.00 P.
- - 20,18 23,19 - -

7. Bazantova, Simona 1995 Südböhmen 22,60 m 4.00 P.
- 22,60 20,68 22,12 - -

8. Preiner, Verena 1995 Oberösterreich 22,41 m 3.00 P.
22,08 22,41 22,19 - - -

9. Radspieler, Verena 1995 Niederbayern 22,18 m
- - 22,18 - - -

10. Kratochvilova, Hana 1996 Vysocina 21,05 m 2.00 P.
- 17,55 16,53 21,05 - -

11. Weber, Bettina 1996 Niederösterreich 20,75 m
20,03 18,98 - 20,75 - -

12. Pecova, Iva 1995 Vysocina 19,04 m 1.00 P.
19,04 - 18,18 16,54 - -

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA, Diskus SiA

1. Niederbayern 69.00 P.
2. Niederösterreich 67.00 P.
3. Oberösterreich 64.00 P.
4. Südböhmen 51.00 P.
5. Vysocina 24.00 P.

2000 m Schi A 10.10.2010
Finale

1. Van Ysendyck, Julie 1995 Niederösterreich 6:55,39 min. 10.00 P.
2. Boehmelt, Marjam 1995 Niederösterreich 7:09,45 min. 9.00 P.
3. Kaskova, Niki 1995 Südböhmen 7:10,78 min. 8.00 P.
4. Hackl, Theresa 1997 Niederbayern 7:12,89 min. 7.00 P.
5. Weiß, Ramona 1996 Oberösterreich 7:16,88 min. 6.00 P.
6. Göstl, Lena 1997 Niederbayern 7:17,26 min. 5.00 P.
7. Baumann, Marina 1997 Niederbayern 7:20,55 min.
8. Berankova, Zuzana 1995 Vysocina 7:21,92 min. 4.00 P.
9. Preiner, Kathrin 1996 Oberösterreich 7:24,54 min. 3.00 P.

10. Couralova, Simona 1996 Vysocina 7:31,72 min. 2.00 P.
11. Krizkova, Lucie 1996 Südböhmen 7:53,55 min. 1.00 P.

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA, Diskus SiA, 2000m SiA

1. Niederösterreich 86.00 P.
2. Niederbayern 81.00 P.
3. Oberösterreich 73.00 P.
4. Südböhmen 60.00 P.
5. Vysocina 30.00 P.

Hochsprung Schi A 10.10.2010
Finale

1. Mayer, Katharina 1995 Niederösterreich 1,61 m 10.00 P.
2. Preiner, Kathrin 1996 Oberösterreich 1,58 m 9.00 P.
3. Vojtechova, Zuzana 1996 Südböhmen 1,58 m 8.00 P.
4. Hiessleitner, Milena 1995 Niederösterreich 1,50 m 7.00 P.
5. Kern, Anna 1996 Niederbayern 1,50 m 6.00 P.
6. Hofinger, Magdalena 1996 Oberösterreich 1,50 m 5.00 P.
7. Pauli, Franziska 1995 Niederbayern 1,40 m 4.00 P.
8. Krizkova, Lucie 1996 Südböhmen 1,40 m 3.00 P.
9. Meier, Julia 1995 Niederbayern 1,40 m

10. Husakova, Marketa 1996 Vysocina 1,30 m 2.00 P.
11. Dobrovolna, Kristyna 1995 Vysocina 1,30 m 1.00 P.

120 125 130 135 140 145 150 155 158 161 171
-------------------------------------------

1. - - - - - - o o - xxo xxx
2. - - - o o o o x o xxx
3. - - - o o xo xo xxo xxo xxx



4. - - - o o o o xxx
5. - - - o o o xo xxx
6. - - - xo o xo xxo xxx
7. - - o o o xxx
8. - o o o o x xxx
9. - - - - xo xxx

10. - o o xxx
11. o o xxo xxx

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA, Diskus SiA, 2000m SiA,
Hoch SiA

1. Niederösterreich 103.00 P.
2. Niederbayern 91.00 P.
3. Oberösterreich 87.00 P.
4. Südböhmen 71.00 P.
5. Vysocina 33.00 P.

Speerwurf Schi A 600 g 10.10.2010
Finale

1. Kern, Anna 1996 Niederbayern 32,27 m 10.00 P.
32,27 31,53 29,83 28,30 - -

2. Jelinkova, Katerina 1996 Südböhmen 32,25 m 9.00 P.
32,25 28,50 26,60 30,31 - -

3. Schmid-Schutti, Paulina 1997 Oberösterreich 32,21 m 8.00 P.
32,21 26,86 27,98 x - -

4. Tatzreiter, Isabella 1996 Niederösterreich 31,17 m 7.00 P.
29,96 31,17 28,85 27,72 - -

5. Hiessleitner, Milena 1995 Niederösterreich 30,27 m 6.00 P.
30,27 29,78 28,16 29,69 - -

6. Dallinger, Lisa 1995 Niederbayern 29,72 m 5.00 P.
29,72 27,78 27,71 x - -

7. Bazantova, Simona 1995 Südböhmen 29,12 m 4.00 P.
28,24 26,48 26,17 29,12 - -

8. Simon, Karin 1995 Niederösterreich 27,62 m
27,62 22,97 - - - -

9. Sylvestrova, Katerina 1995 Vysocina 27,35 m 3.00 P.
25,16 27,35 x 25,10 - -

10. Gruber, Katharina 1996 Oberösterreich 26,23 m 2.00 P.
25,19 24,13 26,23 21,92 - -

11. Kratochvilova, Hana 1996 Vysocina 24,38 m 1.00 P.
24,38 17,10 23,23 23,32 - -

12. Fister, Kristina 1995 Niederbayern 21,80 m
21,80 15,08 x x - -

Zwischenstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA, Diskus SiA, 2000m SiA,
Hoch SiA, Speer SiA

1. Niederösterreich 116.00 P.
2. Niederbayern 106.00 P.
3. Oberösterreich 97.00 P.
4. Südböhmen 84.00 P.
5. Vysocina 37.00 P.

4 x 200 m Staffel Schi A 10.10.2010
Finale

1. Oberösterreich I 1:47,28 min. 10.00 P.
Goldschwendt, Lisa 1996 ; Miggisch, Hannah 1996
Feichtinger, Olivia 1996 ; Preiner, Verena 1995

2. Südböhmen I 1:48,60 min.
Vodickova, Pavla 1996 ; Maskova, Monika 1996
Krizkova, Lucie 1996 ; Führerova, Marie 1995

3. Vysocina I 1:50,48 min.
Vejmelkova, Klara 1995 ; Sedlackova, Monika 1995
Sylvestrova, Katerina 1995 ; Cutkova, Michaela 1995

4. Niederbayern I 1:50,74 min.
Baumann, Marina 1997 ; Dreier, Esther 1996
Martin, Eva 1995 ; Hafeneder, Nina 1995

5. Niederösterreich I 1:51,52 min.
Tatzreiter, Isabella 1996 ; Pensch, Dabrina 1995
Simon, Karin 1995 ; Hiessleitner, Milena 1995

6. Niederösterreich II 1:56,58 min.
Boehmelt, Marjam 1995 ; Hauer, Anna 1995
Van Ysendyck, Julie 1995 ; Mayer, Katharina 1995



Endstand Schülerinnen A - U16 - nach:
Kugel SiA, Weit SiA, 80m H. SiA, 100m SiA, Diskus SiA, 2000m SiA,
Hoch SiA, Speer SiA, 4x200m SiA

1. Niederösterreich 116.00 P.
2. Oberösterreich 107.00 P.
3. Niederbayern 106.00 P.
4. Südböhmen 84.00 P.
5. Vysocina 37.00 P.

1. Vysocina 105.00 P.
2. Niederösterreich 103.00 P.
3. Oberösterreich 94.00 P.
4. Niederbayern 88.50 P.
5. Südböhmen 48.50 P.

Anfang

VERANSTALTUNGS-BERICHT

D L V | Veranstalter:
Veranstaltungs- | | Datum : 10.10.2010

Bericht | | Ort : Passau
| | Kreis :

Veranst.-Nr. | | Bezirk:
2 21 1314 0 56 | | Land :

| |
-----------------|---------------------------|----------------------------
Bez. der Veranst.: Nachwuchs-Länderkampf U16 / U18
Kategorie : Intern. Sportfest
Ausrichter : 1. FC Passau Leichtathletik
Wettkampfstätte : Stadion

: Dreiflüssestadion
--------------------------------------------------------------------------
Zeitmessung: |Veranstaltungs- | Meldung | Teilnahme | % |
vollautom. elektronisch |Statistik | | | |

|------------------|-----------|-----------|---|
|A. Vereine | 5 | 5 |100|
|------------------|-----------|-----------|---|

--------------------------|B. Altersklassen | m | w | m | w | |
Windmessung: | Senioren | | | | | |

| Seniorinnen | | | | | |
Lauf : | Männer / Ju. | | | | | |

| Frauen / Jui. | | | | | |
Sprung: | Männl. Jugend A | | | | | |

| Weibl. Jugend A | | | | | |
| Männl. Jugend B | 50 | | 50 | |100|

--------------------------| Weibl. Jugend B | | 49 | | 49 |100|
Gerätekontrolle: | Schüler A | 54 | | 54 | |100|
Kontrollgerät | Schülerinnen A | | 56 | | 56 |100|

| Schüler B | 2 | | 2 | |100|
| Schülerinnen B | | 4 | | 4 |100|

Waage | Schüler C | | | | | |
| Schülerinnen C | | | | | |
| Schüler D | | | | | |

--------------------------| Schülerinnen D | | | | | |
EDV-Wettkampfdaten- |------------------|-----|-----|-----|-----|---|
Verarbeitung: |Summe männlich | 106 | | 106 | |100|

|Summe Weiblich | | 109 | | 109 |100|
Programm-System: |Summe Teilnehmer | 215 | 215 |100|
COSA WIN Vers. 2.0 |------------------|-----------|-----------|---|

|C. Mitarbeiter | |
Datentransfer zu | Wettk.-Büro/EDV | |
Bestenlisten-Systemen | Kampfrichter | Summe |
ist möglich. | Helfer | Mitarb. |

--------------------------|------------------|---------------------------|
Wettkampfleiter: Tel: eMail:

--------------------------------------------------------------------------



Verbandsaufsicht: Tel: eMail:

--------------------------------------------------------------------------
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):

Erstellt mit COSA WIN 2.0.4 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: http://www.cosa-software.de/

Lizenziert für: BY/2000 Bezirk Niederbayern


